1t SÃ=N~Í:-PE
,w.T" Casa Jair Pereira de Oliveira

-- ~ 1890

REQUERIMENTO Nº ~Q /2018

ASSUNTO

Vereador: AJaROVADQ
Unanimidade

CONCERTO DO ASFALTO E CAPINACÃO DA RUA BREJÃO

SENHOR PRESIDENTE.

Cumprimento cordiahnente a todos, requeiro àmesa ,ouvindo o plenário, cumpridas as
formalidades legais nos termos regimentais, que seja solicitado ao ExmºSr Prefeito do
município Bruno Gomes de Oliveira, Junto às Secretarias de Obras e Infraestruturas ,
para que sejam tomadas ás devidas providências no que se refere, solicito que seja
realizado serviço. CONCERTO DO ASFALTO E CAPINAÇÃO DA RUA BREJÃO.

JUSTIFICATIVA

Os moradores desta rua ficam com dificil acesso por conta da lama.matos.buracos e
lixos e a situação a cada dia piora.

Sala das Sessões, O 1

CARLOS

(RICO GÁS PP)

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - São Lourenço da Mata· PE · CEP S4730-790
fone· (81) 3525.0722 ·FAX· (81) 3519.1254 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-rnatl: contato@~aolourcncodamat<l .pe. leg .br
www.saolourencodamata.pe.leg.br